
Wprowadzenie racjonalnego systemu społeczno-polityczno-gospodarczego 1 maja (czwartek) 2025 r. o godzinie 10.00 pod Sejmem w Warszawie przy ulicy Wiejskiej 4/6/8 (w rejonie ulic 

Górnośląskiej i Maszyńskiego). W trybie zgromadzenia narodowo-ludowego. Jest to legalna i nie wymagająca pozwoleń forma zmian ustrojowych (poza tym beneficjenci obecnego 

systemu nie wyrażą zgody na odsunięcie ich od sowitych profitów…). 

Art. 4. 1. Władza zwierzchnia w Rzeczypospolitej Polskiej należy do Narodu.  

2. Naród sprawuje władzę przez swoich przedstawicieli lub bezpośrednio. 
 

Proszę wpisać w Google: spada iloraz inteligencji, ludzie są coraz głupsi, papierosy pali coraz więcej, piją coraz więcej, narkotyki coraz więcej, złe odżywianie coraz więcej choruje, zażywają coraz 

więcej leków, coraz więcej na choroby cywilizacyjne, coraz więcej chorych na raka, coraz więcej bezpłodnych, coraz większe globalne wydatki na zdrowie bln dol, globalny dług bln dol. Itp., itd... 

Komunikowanie się pasterza z owcami... 

Ta trawa jest skażona, więc jeśli ją zjecie, to zdechniecie! Dlatego zapędzę was na inne pastwisko. - Owce: Jesteśmy głodne! Trawa jest soczysta i znajduje się tuż tuż! Wystarczy tylko ją zjeść! 

Nigdzie nie idziemy! Jemy trawę! Ta trawa jest nasza! Ta trawa się nam należy! Bez jedzenia trawy umrzemy! Żałujesz nam trawy! Jesteś głupi! Jesteś nienormalny! Jesteś zły! Będziemy się przed 

tobą ratować! Mamy rację! Mamy prawo! Itp., itd... 

Podporządkowywanie się psychopatom, ich wspólnikom: osobnikom obłąkanym, anormalnym, debilom, przez nich edukowanie jest wpisane w geny i przekazywane formą, w tym emocjami, treścią 

wypowiedzi, wiarą, mową ciała, zachowaniem, postępowaniem, działalnością od zarania dziejów ludzkości…!!! Dlatego ludzkość jest przeciwna konstruktywizmowi, jest to coś dla nich obcego, 

niezrozumiałego, niepojętego, anormalnego, złego (poza tym przywódcy tego nie tylko nie realizują i nie popierają, ale są temu przeciwni… I nigdy czegoś takiego, widocznie nie bez powodu, nie 

realizowano…)… 
 

https://www.wsbinoz.edu.pl/wgrane-pliki/artykul-analfabetyzm-wtorny-polish.pdf ie prostych informacji i pojęć, ormułować krótkich 

komunikatów, tać z nowych technik bankowych, era i korzystaniem z Internetu, 

wewnętrznych zarządzeń i poleceń służbowych. 
 

No to jak: kontynuacja (normalni, mądrzy...; kompetentni ludzie rządzą...; jest coraz lepiej...; osiąga się pozytywne cele...; stasowane są odpowiednie, w tym ustrojowe, moralne, etyczne 

rozwiązania...), czy m.in. to zmieniamy i stosujemy racjonalne/konstruktywne rozwiązania?! 
 

Szanowni Państwo Proponuje wprowadzenie nowego porządku prawnego w formie jak najłagodniejszej, tak aby było tego stanu rzeczy jak najmniej niepożądanych wewnętrznych i zewnętrznych 

reperkusji. A w związku z tym proponuję przedstawić propozycję dotychczas urzędującym parlamentarzystom, w tym premierowi, prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej: mogą państwo, 

przynajmniej czasowo, warunkowo, zachować swoje stanowiska, o ile spełnią państwo wszystkie formalnoprawne wymogi nowo ustanowionego, przez Naród Polski na Zgromadzeniu Narodowo-

Ludowo-Konstytucyjno-Ustawodawczym, racjonalnego ustroju/porządku prawnego. 

A m.in. do dnia 30 maja (piątek) 2025 r.: 

- zmienią/unieważnią/zdelegalizują państwo demokratyczną KONSTYTUCJĘ RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z dnia 2 kwietnia 1997 r.!, 

- formalnoprawnie ustanowią Racjonalną Konstytucję RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z dnia 1 maja 2025 r., ustanowioną na Zgromadzeniu Narodowo-Ludowo-Konstytucyjno-Ustawodawczym, 

w tym złożą państwo na nowo ustanowiony, racjonalny porządek prawny, ślubowanie/przysięgę i będą Państwo przestrzegać wszystkich jego praw i zasad! 
 

Prezydent (kadencja prezydenta Andrzeja Dudy kończy się 6 sierpnia 2025 roku. A wybory prezydenckie odbędą się w maju 2025 r. Tak więc nie ma finansowych powodów do trzymania 

się stanowiska), rząd oraz ci parlamentarzyści, którzy są temu stanowi rzeczy przeciwni są zobowiązani zrzec się mandatu, stanowiska! Aby jednak nie było sprzeciwu z obawy o utratę 

źródła zarobków to, wyjątkowo i na razie, zachowuje się dotychczasową liczbę mandatów poselskich i senatorskich. 
 

Nie zastosowanie się do tych postanowień Narodu Polskiego uznane zostanie za sprzeciwianie się Woli Narodu, zdradę narodową i podlegać będzie odpowiedniej karze. 

Ponownie zostanie zwołane Zgromadzenie Narodowo-Ludowo-Wyborcze, na dzień 7 czerwca (sobota) 2025 r. o godzinie 10:00 pod Sejmem, a w jego ramach: 

- ustanowiony zostanie nowy prezydent, rząd i skład parlamentu RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, 

- policja zostanie wezwana do całkowitego podporządkowania się poleceniom nowego rządu, przestrzegania nowego stanu prawnego, skutecznej asysty celem wprowadzenia nowego prezydenta, 

rządu i parlamentu do przysługujących im miejsc urzędowania, 

- media zostaną zobowiązane do poinformowania Narodu Polskiego o dymisji/zdelegalizowaniu prezydenta RP, mianowaniu nowego prezydenta RP, składzie rządu, parlamentu, zaistniałych 

zmianach w porządku prawnym, 

- decyzji nowego prezydenta, rządu, parlamentu RP w sprawie zdrady narodowej poprzedniego prezydenta, członków rządu, parlamentu, policjantów, członków innych służb. [Co zależy od ich 

postawy, przebiegu zdarzeń.]                                                                                                                                                                                                                                    | Wolnyswiat.pl / Forum 


